

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa PRZYCZEPA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11  
Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	600.034.00.03	BLOTNIK PRAWY D-50	6,000	SZT	6,07	36,42		
2	431200000293	KOLO TARCZ.13X18 18.13.05	1,000	SZT	232,12	232,12		
3	X57.01.33	KOREK ZBIORNIKA	84,000	SZT	1,72	144,48		
4	732.206.00.01	LINKA	6,000	SZT	0,59	3,54		
5	601.006.03.00	NAKRETKA HAMULCA	52,000	SZT	0,25	13,00		
6	2802.14.619	OBRECZ	1,000	SZT	111,33	111,33		
7	601.011.25.01	PIERSCIEN DOLNY	1,000	SZT	162,87	162,87		
8	601.011.21.00	PIERSCIEN GORNY	1,000	SZT	168,69	168,69		
9	2802.06.632.1	PIERSCIEN OBRZEZNY	8,000	SZT	28,65	229,20		
10	436.31.003	SRUBA D-50	10,000	SZT	2,12	21,20		
11	605.003.03.02	SRUBA KOLA M 18x1.5x55	4,000	SZT	1,59	6,36		
12	716.002.05.14	SWORZEN SZCZEKI	3,000	SZT	3,87	11,61		
13	717.015.00.07	USZCZELKA	124,000	SZT	0,12	14,88		
14	X53.35.23	USZCZELKA	21,000	SZT	1,82	38,22		

Suma na stronie:	322,000	1 193,92	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	322,000	1 193,92	0,00